



Tervehdys Jälkkäristä!

Syys- ja lokakuu 2022

Keltinmäen Jälkkärin toiminta on käynnistynyt mukavasti ja vauhdikkaasti. Lapset ovat tutustuneet toisiinsa ja keksineet itselleen mieleistä puuhaa. Syksyn aikana olemme muun muassa laatineet Jälkkärin säännöt, leikkineet erilaisia leikkejä, pelanneet jalkapalloa, askarrelleet Halloween-teemaisia askarteluja, maalanneet vesiväreillä ja ulkoiltu monipuolisesti koulun alueella.

Jälkkäristä itse kotiin lähtevien lasten kotiinlähtöajat ryhmitämme täällä Jälkkäriissä puolen tunnin tarkkuudella, eli aina tasalta ja puolelta. Toivomme, että huomioitte tämän ilmoittaessanne lasten kotiinlähtöaikoja ja että ilmoitukset lähtöajoista tulisivat ajoissa. Osa-aikaisten lasten Jälkkäripäivät tulisi ilmoittaa viimeistään toimintaa edeltävällä viikolla.

Toiminnassamme korostuu liikunnallisuus, toiminnallisuus, osallisuus ja lasten päivittäinen kohtaaminen. Jälkkäriissä on tarjolla liikuntaa, ulkoilua, erilaisia kädentaitoja, kuten askartelua ja maalausta, kokkailua, metsäretkiä, vapaata leikkiä ja paljon muuta. Välipalan syömme koulun ruokalassa joka päivä noin klo 13.30-14. Jälkkärin läksykerho on heti välipalan jälkeen. Lukuläksyt lapset suorittavat kotona. Huomioitahan, että läksyjen tarkistusvastuu on vanhemmilla/huoltajilla. Ohjatut toiminnot eri teemoilla toteutuvat pääasiassa klo 14.30-16.

Ulkoilemme paljon, joten muistakaa huomioida tämä lasten pukeutumisessa. Lämmintä vaatetta päälle ja vaihtovaatetta mukaan. Meillä on myös käytössä kuivauskaappi koulussa, jota voimme hyödyntää tarvittaessa. Kenkien ja vaatteiden nimikoiminen auttaa tunnistamaan tavaroista mikä on kenenkin.

Liikuntasalivuoromme on keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 15-16. Salissa vaatetus olisi hyvä olla rento ja joustava. Liikumme salissa paljain jaloin. Tiistaisin ja torstaisin meillä on Jälkkäriissä lelupäivä. Tuolloin lapsi voi halutessaan tuoda kotoa pienen lelun. Lelut ovat kodin vastuulla.

Kuulemme mielellämme myös teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. Erilaisia toiveita, ideoita ja palautetta meille Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä tai tulla juttelemaan kanssamme paikan päälle.

Mukavaa loppuvuotta toivottaen,

Keltinmäen Jälkkärin väki